
 

 
 
WRT   NOIC             - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -         2006 09 28 15:18 70 
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST                     SEITE/PAGE:       1 
ANR./CNR.: 92-97538/0 JIS-CAPL                             GRUPPE/GROUP:  44502 
*************************************************** **************************** 
BUERSTWALZE ENTFETTUNG                  T/P: 4/1527 33   Z.NR./DRAW.: 1OK094356A 
BRUSH ROLL DEGREASING                                                           
*************************************************** **************************** 
POS  A MENGE  MGEH  BEZEICHNUNG                          WERKSTOFF      GEWICHT 
ITEM R QUANT. UNIT  NAME                                  MATERIAL       WEIGHT 
=================================================== ============================ 
001         1 STK   WELLE FUER BUERSTWALZE                               515,00 
              PCS   SHAFT FOR BRUSH ROLL                           
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/152734                     
                    ZEICHNUNG/DRAWING: 0OK094357 ST L/PTL               
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
002         1 STK   MITNEHMERRING                                          1,60 
              PCS   DRIVING RING                                   
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/152735                     
                    ZEICHNUNG/DRAWING: 2OK094358 ST L/PTL               
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
003         1 STK   SICHERUNGSBLECH                 1.4571 EN10088         0,30 
                    D=240/190 S=2,5                                    
              PCS   LOCKING PLATE                                  
                    D=240/190 S=2,5                                    
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/152736                     
                    ZEICHNUNG/DRAWING: 3OK094359                       
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
004         1 STK   RINGMUTTER                      1.4571 EN10088         3,10 
                    D=240/M190X3 S=42                                  
              PCS   LOCKING NUT                                    
                    D=240/M190X3 S=42                                  
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/152737                     
                    ZEICHNUNG/DRAWING: 2OK094360                       
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
005         1 STK   WUCHTGEWICHT                    1.4571 EN10088         1,00 
                    D=244 / 214 S=18                                   
              PCS   BALANCING WEIGHT                               
                    D=244 / 214 S=18                                   
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/152738                     
                    ZEICHNUNG/DRAWING: 3OK094361                       
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
006        24 STK   GEWINDESTIFT DIN914                      A4-70              
                    M8 x 16                                            
              PCS   HEXAGON SOCKET SET SCREW DIN914                 
                    M8 x 16                                            
                    TEILENR./PART NUMBER: 3/356855                     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

 
 
WRT   NOIC             - ANDRITZ RUTHNER DIVISION -         2006 09 28 15:18 70 
ZEICHNUNGSSTUECKLISTE/DRAWING-PARTLIST                     SEITE/PAGE:       2 
ANR./CNR.: 92-97538/0 JIS-CAPL                             GRUPPE/GROUP:  44502 
*************************************************** **************************** 
BUERSTWALZE ENTFETTUNG                  T/P: 4/1527 33   Z.NR./DRAW.: 1OK094356A 
BRUSH ROLL DEGREASING                                                           
*************************************************** **************************** 
POS  A MENGE  MGEH  BEZEICHNUNG                          WERKSTOFF      GEWICHT 
ITEM R QUANT. UNIT  NAME                                  MATERIAL       WEIGHT 
=================================================== ============================ 
007         1 STK   SPIRALBUERSTE                               PP        64,00 
                    D=360 / 190 L=1600                                 
                    BUERSTBESATZ 0,55 mm WEISS GEWE LLT                 
                                                                       
                    verwendet für:                                     
                     Entfettungs- und Beizsektion i n einer Kaltband    
                     Edelstahlbeize.                                   
                     Bandmaterial: AISI 300 Serie                      
                     Bandbreite:  750 mm - 1320 mm                     
                     Banddicke:   0,3 mm - 3,00 mm                     
              PCS   SPIRAL BRUSH                                   
                    D=360 / 190 L=1600                                 
                    BRISTLES 0,55 mm WHITE CRIMPED                     
                    used for:                                          
                     degreasing section in a cold r olled stainless     
                     steel pickling line.                              
                     strip material: AISI 300 serie s                   
                     strip width:    800 mm - 1320 mm                  
                     strip thikness: 0,3 mm - 3,00 mm                  
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/215616                     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
010         1 STK   ZYLINDERSCHRAUBE DIN6912                 A4-70         0,01 
                    M8 x 35                                            
              PCS   HEXAGON SOCKET HEADCAPSCREW DIN 6912            
                    M8 x 35                                            
                    TEILENR./PART NUMBER: 4/107881                     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
BEARBEITER/PERSON IN CHARGE: WRT/PUNZ FR          G ESAMT/TOTAL:          585,01 
 

 


